

Sūduvos VVG valdybos susirinkimo

PROTOKOLAS

2014-03-13 Nr. 24

Kazlų Rūda

Susirinkimo pirmininkas Mindaugas Akelaitis

Susirinkimo sekretorė Kristina Mačiokienė

Susirinkimo dalyvių sąrašas pridedamas

Susirinkime dalyvauja 9 valdybos nariai (3 iš jų yra raštiški pritarimai) iš 12.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Vidaus tvarkos aprašo pareiškėjams teikiantiems, vietos projektų paraiškas pagal vietos plėtros strategiją „Sūduvos krašto kaimo gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas“, patvirtinimo;
2. Dėl Specialiųjų taisyklių pareiškėjams, teikiantiems vietos projektų paraiškas pagal vietos plėtros strategijos „Sūduvos krašto kaimo gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas“ I prioriteto „Kaimo vietovių infrastruktūros gerinimas ir amatų plėtros skatinimas“ 1.2 priemonę „Kaimo turizmo veiklos skatinimas“, patvirtinimo;
3. Dėl Kvietimo teikti vietos projektų paraiškas Nr. 5, patvirtinimo.

1. SVARSTYTA: Dėl Vidaus tvarkos aprašo pareiškėjams teikiantiems, vietos projektų paraiškas pagal vietos plėtros strategiją „Sūduvos krašto kaimo gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas“, patvirtinimo;

Sūduvos VVG pirmininkė supažindino valdybos narius su Vidaus tvarkos aprašo turiniu. Pristatė, jog vadovaujantis šiuo dokumentu renkamos vietos projektų paraiškos, atliekamas jų vertinimas bei projektų įgyvendinimo administravimas.

Nutarta: vienbalsiai pritarta Vidaus tvarkos aprašo pareiškėjams teikiantiems, vietos projektų paraiškas pagal vietos plėtros strategiją „Sūduvos krašto kaimo gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas“, patvirtinimui.

2. SVARSTYTA: Dėl Specialiųjų taisyklių pareiškėjams, teikiantiems vietos projektų paraiškas pagal vietos plėtros strategijos „Sūduvos krašto kaimo gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas“ I prioriteto „Kaimo vietovių infrastruktūros gerinimas ir amatų plėtros skatinimas“ 1.2 priemonę „Kaimo turizmo veiklos skatinimas“, patvirtinimo;

Pirmininkė pristatė „Kaimo turizmo veiklos skatinimas“ taisyklių pagrindines gaires – paramos intensyvumus, pagrindinius reikalavimus pareiškėjams ir pačiai paraiškai, aptarė taisyklių priedus. Pirmininkė akcentavo, jog kadangi yra gautas Arvydo Ragauskio atsisakymas įgyvendinti projektą todėl yra būtina surinkti 1 projektą, jog būtų pasiekti planuoti rodikliai pagal Strategiją.

Nutarta: valdybos nariai vienbalsiai pritarė Specialiųjų taisyklių pareiškėjams, teikiantiems vietos projektų paraiškas pagal vietos plėtros strategijos „Sūduvos krašto kaimo gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas“ I prioriteto „Kaimo vietovių infrastruktūros gerinimas ir amatų plėtros skatinimas“ 1.2 priemonę „Kaimo turizmo veiklos skatinimas“, patvirtinimui.

3. SVARSTYTA: Dėl Kvietimo teikti vietos projektų paraiškas Nr. 5 patvirtinimo.

Pirmininkė pristatė Kvietimą teikti vietos projektų paraiškas Nr. 5. Pirmininkė siūlo paraiškas pradėti rinkti nuo 2014 m. kovo mėn. 17 d., 9.00 val. iki 2014 m. kovo 31 d. 16 val.

Nutarta: valdybos nariai vienbalsiai pritarė Kvietimo teikti vietos projektų paraiškas Nr. 5, patvirtinimui ir pasiūlytam paraiškų rinkimo laikotarpiui.

Susirinkimo pirmininkas

Susirinkimo sekretorė



Mindaugas Akelaitis

Kristina Mačiokienė

Alvydas Miliauskas

2014-03-13

Sūduvos vietos veiklos grupės valdybai

Dėl 2014-03-13 valdybos posėdžio

Informuoju, kad 2014-03-13 valdybos posėdyje dalyvauti negalėsiu dėl asmeninių priežasčių, tačiau su darbotvarke esu susipažinęs ir pritariu visiems klausimams.

Alvydas Miliauskas



Asta Margevičiūtė

2014-03-13

Sūduvos vietos veiklos grupės valdybai

Dėl 2014-03-13 valdybos posėdžio

Informuoju, kad 2014-03-13 valdybos posėdyje dalyvauti negalėsiu dėl asmeninių priežasčių, tačiau su darbotvarke esu susipažinusi ir pritariu visiems klausimams.

Asta Margevičiūtė

